Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

от «27» января 2020 г. №9

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе не
зависимой оценки качества условий осуществления образовательной дея
тельности организациями, осуществляющими образовательную деятель

ность, расположенными на территории Кировградского городского округа, в
2019 году

Во исполнение протокола заседания Общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятель
ности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, распо
ложенных на территории Свердловской области от 23.12.2019 года № 10, МКУ
«Управление образования Кировградского городского округа» предлагает:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе не
зависимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельно
сти организациями, осуществляющими образовательную деятельность, располо
женными на территории Кировградского городского округа, в 2019 году (прила
гается).

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных орга
низаций Кировградского городского округа взять под личный контроль исполне
ние планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на террито
рии Кировградского городского округа, в 2019 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления И.Н. Ломаева